
   
 
Titulo : I XCO ELDA - TROFEO GAVIOTA CAMPEONATO CV BTT 14-07-2019           
 
 Clasificación de : 5   
 
 Lugar de celebración : ELDA                 
 Fecha                : 14/07/19 
 Clase de la prueba   : 9.1 BTT-XC                                         
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MOLL,Adelino         ELITE  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  01:31:01           
   2       3 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE/CC MUNDO BIKE               01:31:48       47 seg. 
   3       4 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             01:31:52       51 seg. 
   4      12 MARTIN,Jorge         ELITE  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:31:59       58 seg. 
   5     150 ORIENTE,Marcos       SUB23  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:31:59       58 seg. 
   6     154 MIRALLES,Tomas       SUB23  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  01:32:10     1:09 min. 
   7       8 MOLL,Salvador        ELITE  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  01:32:10     1:09 min. 
   8       6 MARTINEZ,David       ELITE  GOBIK C.C./GOBIK FACTORY TEAM             01:32:10     1:09 min. 
   9      42 ZURRIAGA,Victor      ELITE  THE BIKE RUN/THE BIKE RUN                 01:32:19     1:18 min. 
  10     161 GANDIA,Jordi         SUB23  RADICAL BIKE ONTINYENT/INACATALOG         01:32:23     1:22 min. 
  11     166 HUERTAS,Fco miguel   SUB23  BICICOSTA CC/BICICOSTA CC                 01:32:24     1:23 min. 
  12     164 GARCIA,Oscar         SUB23  CC MUNDO BIKE/CC MUNDO BIKE               01:32:32     1:31 min. 
  13      61 SANCHEZ,Pablo        ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               01:32:41     1:40 min. 
  14     155 GONZALEZ,Alex        SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  01:32:49     1:48 min. 
  15     187 TENO,EDGAR           SUB23  CC BICI STORE VALENCIA/CC BICI STORE VAL  01:32:55     1:54 min. 
  16      73 GOMEZ,Roberto        ELITE  UC MONTGO DENIA/UC MONTGO DENIA           01:32:59     1:58 min. 
  17      38 RICO,Ivan            ELITE  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  01:33:25     2:24 min. 
  18     180 JOVER,Samuel         SUB23  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:33:32     2:31 min. 
  19     168 MOLTO,Luis           SUB23  CC CONNECT/CC CONNECT                     01:33:42     2:41 min. 
  20      26 LLINARES,Josep       ELITE  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             01:33:48     2:47 min. 
  21      75 APARICIO,Miguel      ELITE  FASTER WEAR TEAM CD/GEO-FASTER TEAM       01:33:48    1 Vts  
  22     186 LARA,Jose            SUB23  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 01:33:48    1 Vts  
  23     156 GRAS,Juan jose       SUB23  CC SAX/TOCOBIKE                           01:33:48    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     254 ESTEVAN,Juan         JUN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:21:09           
   2     257 ANTON GONZALEZ,Migue JUN-1  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               01:21:10        1 seg. 
   3     252 LLINARES,Toni        JUN-2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             01:21:15        6 seg. 
   4     259 CASANOVA,Francisco   JUN-1  BICICOSTA CC/BICICOSTA CC                 01:21:20       11 seg. 
   5     278 VILAPLANA,Fernando   JUN-1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  01:21:25       16 seg. 
   6     258 BOU,Alex             JUN-1  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR  01:21:30       21 seg. 
   7     274 GIL,Alejandro        JUN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU/BIKE GARRAF CL  01:21:32       23 seg. 
   8     260 CRUAÑES,Aaron        JUN-1  CC BICICLETES GURUGU XABI/CC BICICLETES   01:21:40       31 seg. 
   9     288 TALAVERA,Manuel      JUN-1  PIÑON FIJO CLUB DEPORTIVO/PIÑON FIJO CLU  01:21:43       34 seg. 
  10     273 VERDU,Julio          JUN-1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  01:21:43       34 seg. 
  11     269 PINOS,Pablo          JUN-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:21:43    1 Vts  
  12     286 MARIN,Alejandro      JUN-1  CC ELDA/CC ELDA                           01:21:43    1 Vts  
  13     287 LOPEZ,Esteban        JUN-1  CC MUNDO BIKE/CC MUNDO BIKE               01:21:43    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : CADETES - FEMINAS OPEN 
 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     401 GARCIA,Joaquin       CAD-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:04:31           
   2     556 PEREZ,Elena          F-ELI  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   01:14:11     9:40 min. 
   3     513 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  01:15:42    11:11 min. 
   4     522 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA CYCLES  01:16:09    11:38 min. 
   5     402 SEGUI,Jordi          CAD-2  TORREAGUERA C.C./KROSS RACING TEAM ESPAÑ  01:18:26    13:55 min. 
   6     418 MIRA,Raul            CAD-1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  01:18:26    13:55 min. 
   7     531 MEDINA,Gloria        F-M30  UC MONTGO DENIA/UC MONTGO DENIA           01:22:49    18:18 min. 
   8     512 HERNANDEZ,Paz        F-M30  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:22:55    18:24 min. 
   9     555 ALBA,Rosa            F-M30  CC MUNDO BIKE/CC MUNDO BIKE               01:26:05    21:34 min. 
  10     505 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:28:50    24:19 min. 
  11     429 ESPINOSA,Manuel      CAD-2  CALLOSA DE SEGURA BIKE CC/CALLOSA DE SEG  01:30:15    25:44 min. 
  12     409 BOTELLA,Fabio        CAD-1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               01:30:15    25:44 min. 
  13     517 ZAMORA,Paula         F-JUN  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   01:32:07    27:36 min. 
  14     428 SANCHEZ,Gerard       CAD-1  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR-ALE-RESPETAD  01:32:07    27:36 min. 
  15     554 RICO,Vania           F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR  00:54:43    1 Vts  
  16     550 GARCIA,Estela        F-CAD  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  01:01:43    1 Vts  
  17     504 PERTUSA,Maria angele F-M30  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   01:08:03    1 Vts  
  18     552 MAZA,Selena          F-CAD  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               01:10:53    1 Vts  
  19     404 CHORRO,Raul          CAD-2  CLUB CICLISTA XIXONA/CLUB CICLISTA XIXON  01:10:53    1 Vts  
  20     415 GUZMAN,Carlos        CAD-2  VILLAR UC/VILLAR UC                       01:18:32    1 Vts  
  21     528 SANCHEZ,Maria jesus  F-ELI  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA/TRIATL.GARDEN   01:24:45    1 Vts  
  22     526 MOLINA,ANA           F-JUN  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR  00:30:45    2 Vts  
  23     403 BURGOS,Fran          CAD-2  ESET-CLUB CICLISTA/ESET-CLUB CICLISTA     01:06:23    2 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS OPEN 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     556 PEREZ,Elena          F-ELI  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   01:14:11          min. 
   2     513 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  01:15:42     1:31 min. 
   3     522 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA CYCLES  01:16:09     1:58 min. 
   4     531 MEDINA,Gloria        F-M30  UC MONTGO DENIA/UC MONTGO DENIA           01:22:49     8:38 min. 
   5     512 HERNANDEZ,Paz        F-M30  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:22:55     8:44 min. 



   
 
   6     555 ALBA,Rosa            F-M30  CC MUNDO BIKE/CC MUNDO BIKE               01:26:05    11:54 min. 
   7     505 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:28:50    14:39 min. 
   8     517 ZAMORA,Paula         F-JUN  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   01:32:07    17:56 min. 
   9     504 PERTUSA,Maria angele F-M30  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   01:08:03    1 Vts  
  10     528 SANCHEZ,Maria jesus  F-ELI  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA/TRIATL.GARDEN   01:24:45    1 Vts  
  11     526 MOLINA,ANA           F-JUN  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR  00:30:45    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : CADETE 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     401 GARCIA,Joaquin       CAD-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    01:04:31           
   2     402 SEGUI,Jordi          CAD-2  TORREAGUERA C.C./KROSS RACING TEAM ESPAÑ  01:18:26    13:55 min. 
   3     418 MIRA,Raul            CAD-1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  01:18:26    13:55 min. 
   4     429 ESPINOSA,Manuel      CAD-2  CALLOSA DE SEGURA BIKE CC/CALLOSA DE SEG  01:30:15    25:44 min. 
   5     409 BOTELLA,Fabio        CAD-1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               01:30:15    25:44 min. 
   6     428 SANCHEZ,Gerard       CAD-1  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR-ALE-RESPETAD  01:32:07    27:36 min. 
   7     404 CHORRO,Raul          CAD-2  CLUB CICLISTA XIXONA/CLUB CICLISTA XIXON  01:10:53    1 Vts  
   8     415 GUZMAN,Carlos        CAD-2  VILLAR UC/VILLAR UC                       01:18:32    1 Vts  
   9     403 BURGOS,Fran          CAD-2  ESET-CLUB CICLISTA/ESET-CLUB CICLISTA     01:06:23    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     554 RICO,Vania           F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR  00:54:43           
   2     550 GARCIA,Estela        F-CAD  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  01:01:43    1 Vts  
   3     552 MAZA,Selena          F-CAD  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               01:10:53    1 Vts  
 
 
Clasificación de : MASTER 30 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3109 HERNANDEZ,Ismael     MA-30  FASTER WEAR TEAM CD/FASTER WEAR TEAM CD   01:13:23           
   2    3039 LOPEZ,Manuel         MA-30  MUNDO BIKE CC/MUNDO BIKE CC               01:17:02     3:39 min. 
   3    3015 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           01:17:17     3:54 min. 
   4    3001 JULVE,Manuel jose    MA-30  BENICARLO/BENICARLO                       01:18:39     5:16 min. 
   5    3114 BAREA,Felipe         MA-30  ALBAIDENSE CC/ALBAIDENSE CC               01:20:11     6:48 min. 
   6    3115 HIERRO,Javier        MA-30  CC ELDA/CC ELDA                           01:21:12     7:49 min. 
   7    3003 SERRAT,Jose          MA-30  ALTEA/ALTEA                               01:21:35     8:12 min. 
   8    3033 HUERTA,Gonzalo       MA-30  CC SPEED BIKE TORRENT/CC SPEED BIKE TORR  01:21:41     8:18 min. 
   9    3022 CLIMENT,Alvaro       MA-30  CE TRIASPORT/CE TRIASPORT                 01:23:17     9:54 min. 
  10    3108 GALBIS,Carlos albert MA-30  CC LLOBEROS/CC LLOBEROS                   01:23:54    10:31 min. 
  11    3019 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD/FASTER WEAR TEAM CD   01:24:35    11:12 min. 
  12    3006 GARCIA,Rafael        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA/CC BICI STORE VAL  01:25:19    11:56 min. 
  13    3049 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE/CC MASTER BIKE A  01:25:46    12:23 min. 
  14    3011 MOLINA,Raul          MA-30  BENICARLO/BENICARLO                       01:27:44    14:21 min. 
  15    3046 MORILLAS,Jose antoni MA-30  ALFAZ DEL PI CC/ALFAZ DEL PI CC           01:27:50    14:27 min. 
  16    3013 VIDAL,Miguel angel   MA-30  BENIGANIM PC/BENIGANIM PC                 01:28:43    15:20 min. 
  17    3110 ADSUAR,Andres        MA-30  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             01:31:17    17:54 min. 
  18    3120 DEL VALLE,David      MA-30  FASTER WEAR TEAM CD/FASTER WEAR TEAM CD   01:32:20    18:57 min. 
  19    3116 MARTINEZ,Vicente     MA-30  FASTER WEAR TEAM CD/GEO-FASTER TEAM       01:32:35    19:12 min. 
  20    3122 LIZAN,Jose antonio   MA-30  CC MONOVER/CC MONOVER                     01:32:54    19:31 min. 
  21    3031 HERNANDEZ,Jose manue MA-30  CC CONNECT/CC CONNECT                     01:33:25    20:02 min. 
  22    3012 CRESPO,Juan francisc MA-30  CC BENISSA/CC BENISSA                     01:33:45    20:22 min. 
  23    3117 MONREAL,Cristian     MA-30  CC JOSE SABATER/CC JOSE SABATER           01:34:49    21:26 min. 
  24    3017 ANDRES,Carlos        MA-30  TONUS CD/TONUS CD                         01:34:56    21:33 min. 
  25    3118 ANSKAITIS,Povilas    MA-30   TONUS CD/ TONUS CD                       01:34:58    21:35 min. 
  26    3034 IBARRA,Julen         MA-30  CC CONNECT/CC CONNECT                     01:38:23    25:00 min. 
  27    3030 HERNANDEZ,Victor     MA-30  THE BIKE RUN/THE BIKE RUN                 01:05:14    1 Vts  
  28    3112 DE HARO,Ruben        MA-30  CC CASTILLO DE AYORA/CC CASTILLO DE AYOR  01:16:35    1 Vts  
  29    3113 LOPEZ,Alejandro      MA-30  CC SAX/TOCOBIKE                           01:25:16    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4201 CEPA,Daniel          MA-40  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  01:00:01           
   2    4289 PASTOR,Jose luis     MA-40  FASTER WEAR TEAM CD/GEO-FASTER TEAM       01:00:15       14 seg. 
   3    4291 REÑE,Jordi           MA-40  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   01:00:56       55 seg. 
   4    4299 GONZALEZ,Fernando    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD/FASTER WEAR TEAM CD   01:01:31     1:30 min. 
   5    4206 ABELLAN,Tomas        MA-40  CC CONNECT/CC CONNECT                     01:01:32     1:31 min. 
   6    4296 PITARCH,Santiago     MA-40  CC DOMINGO VALL D´ALBA/CC DOMINGO VALL D  01:02:43     2:42 min. 
   7    4242 SANTONJA,Jose franci MA-40  CC CASTILLO DE AYORA/CC CASTILLO DE AYOR  01:03:04     3:03 min. 
   8    4297 VITORIA,Raul         MA-40  BICISPORT POLI CC/AUT.GOMIS - NUTRIFITNE  01:03:11     3:10 min. 
   9    4214 ASENSI,Gustavo       MA-40  CC CONNECT/CC CONNECT                     01:03:22     3:21 min. 
  10    4208 SEGUI,Alejandro      MA-40  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  01:04:10     4:09 min. 
  11    4210 REINA,Alfredo        MA-40  FASTER WEAR TEAM CD/FASTER WEAR TEAM CD   01:04:47     4:46 min. 
  12    4216 MUÑOZ,Javier         MA-40  UNION CICLISTA ALTO PALAN/SPRINTBIKE SEG  01:05:09     5:08 min. 
  13    4298 IBORRA,Antonio       MA-40  CC POLOP/CC POLOP                         01:07:41     7:40 min. 
  14    4247 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA/ALTEA                               01:09:18     9:17 min. 
  15    4292 GARCIA,Jose vicente  MA-40  THE BIKE RUN/THE BIKE RUN                 01:11:06    11:05 min. 
  16    4294 URIEL,Daniel         MA-40  CC POLOP/CC POLOP                         01:12:33    12:32 min. 
  17    4274 OSACAR,Sebastian m.  MA-40  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  01:14:04    14:03 min. 
  18    4269 FUSTER,Javier        MA-40  CC POLOP/CC POLOP                         01:14:48    14:47 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 50-60 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5310 LEAL,Miguel angel    MA-50  CC MTB ANIMALS DE MONTE/CC MTB ANIMALS D  01:06:10          min. 
   2    5306 ZARAGOZA,Juan luis   MA-50  CC POLOP/CC POLOP                         01:06:47       37 seg. 
   3    5330 ARCHELOS,David       MA-50  CC CICLOS DOMINGO/CC CICLOS DOMINGO       01:07:41     1:31 min. 
   4    5307 COVES,Jaime          MA-50  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               01:08:58     2:48 min. 
   5    5328 ALACIO,Victor manuel MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM/CC IRONBIKES RA  01:12:39     6:29 min. 



   
 
   6    5331 LLORET,Francisco     MA-50  AITANA CC/AITANA CC                       01:13:44     7:34 min. 
   7    5336 SEGURA,Jose antonio  MA-60  CC ALMORADI/CC ALMORADI                   01:17:04    10:54 min. 
   8    5329 SERRANO,Kiko         MA-50  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             01:17:18    11:08 min. 
   9    5309 GARCIA,Ignacio       MA-50  TONUS CD/TONUS CD                         01:20:32    14:22 min. 
  10    5334 GALIANO,Jose isidro  MA-60  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO/C MOUNTAINBIKE  01:27:43    21:33 min. 
  11    5314 HERNANDEZ,Francisco  MA-50  CC POLOP/CC POLOP                         01:29:26    23:16 min. 
  12    5333 PEREZ,Jose luis      MA-60  CC ELDA/CC ELDA                           01:29:26    23:16 min. 
 
 
 
Titulo : I XCO ESCUELAS BTT CAMPEONATO CV BTT ELDA 13-07-2019               
 
 Clasificación de : 1  vueltas 
  ------------------------------------------- 
 
 Lugar de celebración : ELDA                 
 Fecha                : 13/07/19 
 Clase de la prueba   : BTT-XC ESCULAS                                     
 
Clasificación de : PROMESAS 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    9231 MARTINEZ,Sergio      PROM2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:01           
   2    9259 MUÑOZ,Gonzalo        PROM2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:03:03        2 seg. 
   3    9233 PEREZ,Erika mª (f)   FPRO2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:11       10 seg. 
   4    9252 GUMBAU,Tiko          PROM2  COSTA AZAHAR CASTELLON CC/IN BIKE - SMAR  00:03:11       10 seg. 
   5    9232 VANACLOCHA,Ignacio   PROM2  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   00:03:13       12 seg. 
   6    9230 SALA,Lucas           PROM1  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:03:15       14 seg. 
   7    9246 DE VERA,Fran         PROM2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:03:16       15 seg. 
   8    9235 BAQUERO,Hugo         PROM2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:03:16       15 seg. 
   9    9234 VANACLOCHA,Guillermo PROM2  BIG BIKES CARLET/BIG BIKES CARLET         00:03:18       17 seg. 
  10    9451 SEGUI,Alejandro      PROM2  UC MONTGO DENIA/UC MONTGO DENIA           00:03:18       17 seg. 
  11    9245 CORTES,Adrian        PROM1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:23       22 seg. 
  12    9263 CANO,Ainhoa (f)      FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:03:24       23 seg. 
  13    9264 GAS,Jimena (f)       FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:03:25       24 seg. 
  14    9243 CAMPOS,Leo           PROM1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:03:26       25 seg. 
  15    9265 MARTINEZ,Naia (f)    FPRO1  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   00:03:26       25 seg. 
  16    9256 MARTINEZ,Carlos      PROM2  C. MOUNTAINBIKE REYES/C. MOUNTAINBIKE RE  00:03:27       26 seg. 
  17    9244 CASTILLO,Dario       PROM1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:28       27 seg. 
  18    9267 ESTEVE,Oriol         PROM1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:03:29       28 seg. 
  19    9282 RODRIGO,Adrian       PROM2  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  00:03:31       30 seg. 
  20    9296 MARTINEZ,Unai        PROM1  CC CREVILLENTE/CC CREVILLENTE             00:03:31    1 Vts  
  21    9266 MAS,Sofia (f)        FPRO1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:31    1 Vts  
  22    9237 SANCHEZ,Daniel       PROM1  PROMESAS DE ALFAFAR CC/PROMESAS DE ALFAF  00:03:31    1 Vts  
  23    9291 VAZQUEZ,Jose maria   PROM1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:31    1 Vts  
  24    9261 TARANCON,Yanic       PROM1  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               00:03:31    1 Vts  
  25    9250 GARCIA,Lucas         PROM1  CD STEFANO GARZELLI TEAM/CD STEFANO GARZ  00:03:31    1 Vts  
  26    9262 TEVAR,Adrian         PROM1  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   00:03:31    1 Vts  
  27    9253 HIRALDO,Iker         PROM1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:03:31    1 Vts  
  28    9284 MARTINEZ,Gerardo Jos PROM1  PENTAGONO TEAM CC/PENTAGONO TEAM CC       00:03:31    1 Vts  
  29    9437 COLOMA,Valeria       FPRO1  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO/C MOUNTAINBIKE  00:03:31    1 Vts  
  30    9277 SANTANDREU,Pablo     PROM1  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  00:03:31    1 Vts  
  31    9279 SANCHO,Pau           PROM1  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  00:03:31    1 Vts  
  32    9455 IÑESTA,Alejandro     PROM1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:31    1 Vts  
  33    9276 NAYA,Laura (f)       FPRO2  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  00:03:31    1 Vts  
  34    9260 RODRIGO,Xavi         PROM2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:03:31    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESAS 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    9233 PEREZ,Erika mª (f)   FPRO2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:11          seg. 
   2    9263 CANO,Ainhoa (f)      FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:03:24       13 seg. 
   3    9264 GAS,Jimena (f)       FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:03:25       14 seg. 
   4    9265 MARTINEZ,Naia (f)    FPRO1  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   00:03:26       15 seg. 
   5    9266 MAS,Sofia (f)        FPRO1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:03:31    1 Vts  
   6    9437 COLOMA,Valeria       FPRO1  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO/C MOUNTAINBIKE  00:03:31    1 Vts  
   7    9276 NAYA,Laura (f)       FPRO2  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  00:03:31    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8167 GARCIA,Alex          PRIN2  SEPELACO/ESCOLA CICLISME VICTOR CA        00:05:55           
   2    8151 GALINDO,Andreu       PRIN2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:05:58        3 seg. 
   3    8150 CANTOS,Marcos        PRIN2  BANYERES DE MARIOLA/BANYERES DE MARIOLA   00:06:02        7 seg. 
   4    8189 SORIANO,Alvaro       PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:06       11 seg. 
   5    8166 FULLANA,Pere         PRIN1  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:06:08       13 seg. 
   6    8154 RUIZ,Jaume           PRIN2  CC GUTI VINALESA/CCGUTI-VINALESA-RUBIO    00:06:08       13 seg. 
   7    8176 MIRALLES,Alex        PRIN1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:06:08       13 seg. 
   8    8152 PEREZ,Wences         PRIN2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:06:08       13 seg. 
   9    8178 MIRAVET,Amanda (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:13       18 seg. 
  10    8157 MAS,Diego            PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:15       20 seg. 
  11    8168 GIMENEZ,Borja        PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:15       20 seg. 
  12    8190 SORIANO,Marcos       PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:15       20 seg. 
  13    8156 IVARS,Maria (f)      FPRI2  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:06:20       25 seg. 
  14    8436 MORTE,Mauro          PRIN1  CC GRUP DOS RODES/CC GRUP DOS RODES       00:06:25       30 seg. 
  15    8177 MIRAVET,Debora (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:25       30 seg. 
  16    8201 SANCHO,Marc          PRIN1  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  00:06:28       33 seg. 
  17    8155 PEREZ,Leyre (f)      FPRI2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:06:31       36 seg. 
  18    8175 MESTRE,Maria (f)     FPRI2  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:06:33       38 seg. 
  19    8435 PASTOR,Samuel        PRIN2  PEÑA CICLISTA EL CACHO/PEÑA CICLISTA EL   00:06:36       41 seg. 



   
 
  20    8452 CASARES,Carolina (f) FPRI2  UC VALL D´UXO/UC VALL D´UXO               00:06:38       43 seg. 
  21    8182 RODRIGUEZ,Quique     PRIN1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:06:38       43 seg. 
  22    8161 BARRERES,Kiko        PRIN1  BANKAL BIKE LA XARA CC/BANKAL BIKE LA XA  00:06:38       43 seg. 
  23    8191 RICO,Erik            PRIN1  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:06:38       43 seg. 
  24    8200 MARTINEZ,Marco       PRIN2  CULTBIKES-SPECIALIZED/CULTBIKES-SPECIALI  00:06:38    1 Vts  
  25    8174 MAS,Alejandra (f)    FPRI1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:38    1 Vts  
  26    8184 ROMERO,Bruno         PRIN2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:06:38    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8178 MIRAVET,Amanda (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:13          seg. 
   2    8156 IVARS,Maria (f)      FPRI2  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:06:20        7 seg. 
   3    8177 MIRAVET,Debora (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:25       12 seg. 
   4    8155 PEREZ,Leyre (f)      FPRI2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:06:31       18 seg. 
   5    8175 MESTRE,Maria (f)     FPRI2  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:06:33       20 seg. 
   6    8452 CASARES,Carolina (f) FPRI2  UC VALL D´UXO/UC VALL D´UXO               00:06:38       25 seg. 
   7    8174 MAS,Alejandra (f)    FPRI1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:38    1 Vt 
 
 
Clasificación de : ALEVINES 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7082 FERNANDEZ,Jordi      ALE-2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:10:22           
   2    7433 SANCHEZ,Jordi        ALE-1  BENICARLO/BENICARLO                       00:10:34       12 seg. 
   3    7102 PUIG,Marcos          ALE-1  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:10:40       18 seg. 
   4    7110 SISTERNAS,Diego      ALE-2  P BICICLETA BTT REQUENA/P BICICLETA BTT   00:10:42       20 seg. 
   5    7109 SISTERNAS,Aitor      ALE-1  P BICICLETA BTT REQUENA/P BICICLETA BTT   00:10:58       36 seg. 
   6    7080 BERNABEU,Luis        ALE-2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:11:30     1:08 min. 
   7    7083 MARTINEZ,Dante       ALE-2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:11:30     1:08 min. 
   8    7450 SEGUI,Hugo           ALE-2  UC MONTGO DENIA/UC MONTGO DENIA           00:11:32     1:10 min. 
   9    7085 ALDERETE,Noa (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:11:45     1:23 min. 
  10    7431 TIRADO,Erik          ALE-2  CC GRUP DOS RODES/CC GRUP DOS RODES       00:12:01     1:39 min. 
  11    7097 MACHANCOSES,Pablo    ALE-1  CC GUTI VINALESA/CCGUTI-VINALESA-RUBIO    00:12:24     2:02 min. 
  12    7098 MELGALEJO,Victor     ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:12:42     2:20 min. 
  13    7131 VERA,Guillermo       ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:13:18     2:56 min. 
  14    7090 GARCIA,Unai          ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:13:18     2:56 min. 
  15    7106 SANCHEZ,Pablo        ALE-1  PROMESAS DE ALFAFAR CC/PROMESAS DE ALFAF  00:13:59     3:37 min. 
  16    7111 SOLANA,Pau           ALE-1  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:14:08     3:46 min. 
  17    7105 RUIZ,Iker            ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:14:16     3:54 min. 
  18    7454 BELTRAN,Manuel       ALE-1  CC GRUP DOS RODES/CC GRUP DOS RODES       00:15:09     4:47 min. 
  19    7099 MIRALLES,Mar (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:15:51     5:29 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7085 ALDERETE,Noa (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:11:45          min. 
   2    7099 MIRALLES,Mar (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:15:51     4:06 min. 
 
 
 
 Clasificación de : INFANTILES 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc6002 VALLE,Adrian         INF-2  P BICICLETA BTT REQUENA/P BICICLETA BTT   00:18:23           
   2  Fc6001 CALVO,Pablo          INF-2  CC GUTI VINALESA/CCGUTI-VINALESA-RUBIO    00:19:02       39 seg. 
   3  Fc6036 PEREZ,Daniel         INF-2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:20:02     1:39 min. 
   4  Fc6010 ARRAEZ,Daniel        INF-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:20:35     2:12 min. 
   5  Fc6020 GARCIA,Nicolas       INF-1  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:21:37     3:14 min. 
   6  Fc6056 ARNAU,Marcos         INF-2  DEPORTES BALAGUER CC/DEPORTES BALAGUER C  00:21:51     3:28 min. 
   7  Fc6003 VERDU,Gorka          INF-2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:22:11     3:48 min. 
   8  Fc6006 ZARAGOZA,Marc        INF-2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:22:15     3:52 min. 
   9  Fc6005 PEREZ,Carla (f)      FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:22:19     3:56 min. 
  10  Fc6032 MONZO,Miguel Angel   INF-2  C MONTINBIKES REYES/C MONTINBIKES REYES   00:22:34     4:11 min. 
  11  Fc6023 IVARS,David          INF-1  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:22:34     4:11 min. 
  12  Fc6011 BARRERES,Hugo        INF-1  CC DENIA/CC DENIA                         00:23:20     4:57 min. 
  13  Fc6044 SIFRE,Miguel         INF-1  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:23:22     4:59 min. 
  14  Fc6016 ESPINOSA,Jose        INF-2  C MONTAINBIKE REYES/C MONTAINBIKE REYES   00:24:07     5:44 min. 
  15  Fc6007 JOVER,Sandra (f)     FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:24:22     5:59 min. 
  16  Fc6030 MILLAN,Samuel        INF-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:26:50     8:27 min. 
  17  Fc6035 PEREZ,Raquel (f)     FIN-1  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:27:15     8:52 min. 
  18  Fc6042 SAEZ,Alex            INF-2  NO CLUB/MTB ELS DIMONIS                   00:27:46     9:23 min. 
  19  Fc6453 SANCHEZ,Adela        FIN-2  BICIS BURU AGUILAS C.C./BICIS BURU AGUIL  00:28:04     9:41 min. 
  20  Fc6434 TIRADO,Eloy          INF-2  CC GRUP DOS RODES/CC GRUP DOS RODES       00:28:58    10:35 min. 
  21  Fc6024 LLINARES,Quico       INF-2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:32:25    14:02 min. 
  22  Fc6070 FENOLL,Sofia (f)     FIN-1  CC EL CAMPELLO/CC EL CAMPELLO             00:32:25    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTILES 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc6005 PEREZ,Carla (f)      FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:22:19          min. 
   2  Fc6007 JOVER,Sandra (f)     FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:24:22     2:03 min. 
   3  Fc6035 PEREZ,Raquel (f)     FIN-1  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  00:27:15     4:56 min. 
   4  Fc6453 SANCHEZ,Adela        FIN-2  BICIS BURU AGUILAS C.C./BICIS BURU AGUIL  00:28:04     5:45 min. 
   5  Fc6070 FENOLL,Sofia (f)     FIN-1  CC EL CAMPELLO/CC EL CAMPELLO             00:32:25    1 Vts  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



   
 
CAMPEONES AUTONÓMICOS FCC BTT I XCO ELDA - TROFEO GAVIOTA CAMPEONATO CV BTT 14-07-2019           
 
ELITE SUB23 
 
   1       1 MOLL,Adelino         ELITE  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  
   2       3 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE/CC MUNDO BIKE               
   3       4 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             
  
SUB23 
 
   1     150 ORIENTE,Marcos       SUB23  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   2     154 MIRALLES,Tomas       SUB23  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  
   3     161 GANDIA,Jordi         SUB23  RADICAL BIKE ONTINYENT/INACATALOG         
 
 
 JUNIOR 
 
   1     254 ESTEVAN,Juan         JUN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   2     257 ANTON GONZALEZ,Migue JUN-1  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               
   3     252 LLINARES,Toni        JUN-2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             
 
 
 CADETES 
 
   1     401 GARCIA,Joaquin       CAD-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   2     402 SEGUI,Jordi          CAD-2  TORREAGUERA C.C./KROSS RACING TEAM ESPAÑ  
   3     418 MIRA,Raul            CAD-1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  
 
FEMINAS ELITE 
 
   1     556 PEREZ,Elena          F-ELI  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   
   2     513 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  
   3     522 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA CYCLES  
 
FEMINAS JUNIOR 
 
   2     505 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   1     517 ZAMORA,Paula         F-JUN  CC ON BIKE/DILE-EMINTEL                   
   3     526 MOLINA,ANA           F-JUN  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR  
 
FEMINAS CADETE 
  
   1     554 RICO,Vania           F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR  
   2     550 GARCIA,Estela        F-CAD  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  
   3     552 MAZA,Selena          F-CAD  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               
 
FEMINAS MASTER 30 
 
   1     531 MEDINA,Gloria        F-M30  UC MONTGO DENIA/UC MONTGO DENIA           
   2     512 HERNANDEZ,Paz        F-M30  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   3     555 ALBA,Rosa            F-M30  CC MUNDO BIKE/CC MUNDO BIKE               
 
 MASTER 30 
 
   1    3109 HERNANDEZ,Ismael     MA-30  FASTER WEAR TEAM CD/FASTER WEAR TEAM CD   
   2    3039 LOPEZ,Manuel         MA-30  MUNDO BIKE CC/MUNDO BIKE CC               
   3    3015 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           
 
 MASTER 40 
 
   1    4201 CEPA,Daniel          MA-40  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  
   2    4289 PASTOR,Jose luis     MA-40  FASTER WEAR TEAM CD/GEO-FASTER TEAM       
   3    4291 REÑE,Jordi           MA-40  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   
    
 MASTER 50 
 
   1    5310 LEAL,Miguel angel    MA-50  CC MTB ANIMALS DE MONTE/CC MTB ANIMALS D  
   2    5306 ZARAGOZA,Juan luis   MA-50  CC POLOP/CC POLOP                         
   3    5330 ARCHELOS,David       MA-50  CC CICLOS DOMINGO/CC CICLOS DOMINGO       
   
MASTER 60 
 
   1    5336 SEGURA,Jose antonio  MA-60  CC ALMORADI/CC ALMORADI                   
   2    5334 GALIANO,Jose isidro  MA-60  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO/C MOUNTAINBIKE  
   3    5333 PEREZ,Jose luis      MA-60  CC ELDA/CC ELDA                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
CAMPEONES AUTONÓMICOS FCCV BTT I XCO ESCUELAS BTT CAMPEONATO CV BTT ELDA 13-07-2019               
 
PROMESAS 
 
   1    9231 MARTINEZ,Sergio      PROM2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               
   2    9259 MUÑOZ,Gonzalo        PROM2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   3    9252 GUMBAU,Tiko          PROM2  COSTA AZAHAR CASTELLON CC/IN BIKE - SMAR  
 
 
FEMINAS PROMESAS 
 
   1    9233 PEREZ,Erika mª (f)   FPRO2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               
   2    9263 CANO,Ainhoa (f)      FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  
   3    9264 GAS,Jimena (f)       FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  
 
 PRINCIPIANTES 
 
   1    8167 GARCIA,Alex          PRIN2  SEPELACO/ESCOLA CICLISME VICTOR CA        
   2    8151 GALINDO,Andreu       PRIN2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  
   3    8150 CANTOS,Marcos        PRIN2  BANYERES DE MARIOLA/BANYERES DE MARIOLA   
 
 FEMINAS PRINCIPIANTES 
 
   1    8178 MIRAVET,Amanda (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         
   2    8156 IVARS,Maria (f)      FPRI2  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  
   3    8177 MIRAVET,Debora (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         
 
 ALEVINES 
 
   1    7082 FERNANDEZ,Jordi      ALE-2  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  
   2    7433 SANCHEZ,Jordi        ALE-1  BENICARLO/BENICARLO                       
   3    7102 PUIG,Marcos          ALE-1  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  
 
 FEMINAS ALEVINES 
 
   1    7085 ALDERETE,Noa (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  
   2    7099 MIRALLES,Mar (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  
 
 INFANTILES 
 
   1    6002 VALLE,Adrian         INF-2  P BICICLETA BTT REQUENA/P BICICLETA BTT   
   2    6001 CALVO,Pablo          INF-2  CC GUTI VINALESA/CCGUTI-VINALESA-RUBIO    
   3    6036 PEREZ,Daniel         INF-2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               
 
 FEMINAS INFANTILES 
 
   1    6005 PEREZ,Carla (f)      FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   2    6007 JOVER,Sandra (f)     FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    
   3    6035 PEREZ,Raquel (f)     FIN-1  CC AM SONIDO-ENERGYM/CC AM SONIDO-ENERGY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 


